EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 147/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0018/2017 - PROCESSO: 0039/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: ACSMA COMÉRCIO LTDA ME.
VALOR: R$ 2.765,00 (Dois mil e setecentos e sessenta e cinco reais).
DATA DE ASSINATURA: 03/10/2017.
VIGÊNCIA: 03 MESES.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA.

CONTRATO Nº 148/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0018/2017 - PROCESSO: 0039/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA TREND COMERCIAL EIRELI EPP.
VALOR: R$ 20.035,00 (Vinte mil e trinta e cinco reais).
DATA DE ASSINATURA: 03/10/2017.
VIGÊNCIA: 03 MESES.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA.